HEAOF DA IV ABEREEICHVDND
IBRAOREEIRFICDULNT

YREAE 9A20H~9H26H

OF28H fERERIEAENRE N R







1)Y

1. BRDREINRICDONT

RADEBIEEREINNR

FTIRR AN

FEDHREE(9/20~9/26) 140\
%51(9/26HF =) 12,162 A

2)T

4,500
4,000
3,500
3,000
2,500
2,000

1,500

3,901

TET R DR EEFEERN

1,000 865 847 807 744
' I 535 624 s I 493 I 507
500 214 278 193
100 122
0 11 s [ l_fl-fﬁf- o
S RS & R S S S &S R & & %S & & SRS R R S %
>§-’%( ,@?‘ & @e&’ é;{\% &”’%% ,g,?? a4 & & 5 S < ,@@ A " >ﬁ_<e< %f\? %%‘ &




3) BRDREFEE]

i)

Al)(9R26

(R

354
/Jili‘f'.l'

@

1600

FEIAOFT VA ARRIEDFRITHER (R B 5

—X)

BA

B A= (

9/26 15:30

1400

1200

R Bviv~HerHe 54
..,_ H8tHE~HTICHE
 HTCHE~HESTHE
) BYTHe~HSHE

1000
800
600
400
200

HotH6~HOTH6
H6TH6~HETHS6
HITH6~HI9H®6
HSH6~HOEHS
HerH8~HETHS
HetH8~HITHS
HSTH8~H6HS
He8H8~HTHS
HTIH8~H9CH!L

| HSCHL~H6THL
) HSTH.L~HTIIHL
L HITH.L~HSHL
b HvH.~HS8CH9
2 HLTtH9~HTCH9

HOCH9~HVIHI9

! BETH9~HLH9
| H9H9~HIEHS b

H

HOEHS~HVTHS B
HerHS~B.IHS O
HOTHS~HOTHS I
H6HS~HEHS
HZHS~HITHY
HStHv~H6THY @
HETHY~HITHY o
HITHY~BSHY [

iz el

NREDIRATZ X BFHY (CERER U,

R
=

HLHe~HTHE

% H8CHc~HICHT

HICHI~HSTIHT
HviHc~HS8HT

N H/Hc~HIHT

HIEHT~HSIHT
HYCHT~HSIHT
HLTHT~HTIHT
HOITHI~HVHT

! HEHTI~HSZHTI
) BitHUI~HIZHTT

MATORHEEIE I DT LN TEFT,

7



wR(FEREER) (9A26 HIRTE)

1T

S
NIL

@

FEAOF )L ARRAEDFITHIER (FE B A

(EEREF1XRL)9/26 15:30IR7E GAA—R)

1400

1200

1000

800

600

400

200

o

S L B o e w O

10

Y H9ZH6~HOTH6
% BelH6~HETHG

H{IH6~H9H®6
HSH6~HO0EHS
HezH8~HETHS
HetH8~HITHS
HSTH8~H6HS
He8H8~HTHS
HTIH8~H9CH!L
HSTHL~H6THL
HSTH.~HTIIHL

N BITH.~HSHL
P HvH/~HStH9
i H/CH9~HTTZH9

HOCH9~HVIHI9

) HETHI~HLHO
X HIHI~HIEHS

HOEHS~HVYIHS
HetHS~HLIHS
HITHS~HOTHS
H6EHS~HEHS
HeHS~HICHY
HSCHY~H6IHY
H8IHV~HIIHY
HITHV~HSHY
HYHv~H6CHE
H8tHeE~HIIHE
HItHeE~HSTHE
HYiHe~H8HE
HLHE~HTHE
H8THt~HIIHT
HIZH{~HSIHT
HYTHI~H8HT
HLHZ~HIHT
HIEHI~HSIHT

O Oy TI~HSIHT
8 H/THI~HIIHT

HOIHT~HVHT
HeEHTI~HSCHTIT
HLtHUI~HICHIT

Eades

BRI mFKRHAE O

BEDNBELEINSZENDYET,

FIELTZ

(-

ST ELTWEE A, 1. 9/26LLHIl

VRIEREZ

T

N
/.



A)FERH 108 AHY DFRBLEBIER
A (ArFH ElR7BREOREFTEEZ) (6/1-9/26)

100

80

60
40

301X, 20.20
. \ 20i% 4K, 17.84
*% N\ 10mfX, 15.14
AW 1075 R, 15.12
o 40m%fX, 10.32
‘;- 5081, 6.60
- ~ 60m% 1Y, 2.09
P\ 70»‘;’&1’6, 0.00

6818 6HsH 68158 68228 682908 7868 78138 78208 78278 8H3H 8H10H s8H17H 8H248 88318 9878 98148 98218 z%gi'%‘%%

— e 10fERE ——— 10 = 20K 30i% X eeeeee A0 e SOGEL == == GOFEY emmm—T0FR e—S0RF A — 00mE



S5)BEMHEEDRREZR(10A ALY )R
. (ANFRHB ER7HEORETEES) (6/1-9/26)

18.00 J

h ]
\
16.00 \
\
\
\
\
14.00 “l\
\'l‘ \
12.00 '.l‘
J \
]
\
10.00 [} |‘
/ \
\
8.00
6.00
4.00
.y AHH,3.04
A MU
PO . : REE, 2.48
2.00 3 ‘aoa s B35, 191
o . \"‘\
- N/\/;fﬂk, 1.13
— IE%, 0.64
0.00 o™ - s 25}, 0.28
=) o
6A18 6AsH 6A15H 6R22H 6A29H 7RA6H 7H13H 7H20H 7A27H 8A3H 8A10H 8A17H 8H24H 8A31H 9A7H 9A14H 9A21H §§fg°'gooo

—RBIE ceeees R 241 B o= =B e cFH === A —— GRAEHFRO



6)nERFIEDI08 AZT=Y DR
~ (Evr7HBEORETEEER) (6/1-9/26)

&,

100
90
80
70
60
50
40

30 "= KERAF, 30.59

EER, 21.39

20 =RIE, 15.26

HARAT, 15.06

B2 14.65

° BHE, 1042

HEIR 9.90

=EI8, 8.7

0 FMFLE, 7.35

6HA28B 6A9H 6A16H 6H23H 6A30H 7A7H 7A148 7H218 7A28H 8H4H 8H11H 8HA18H 8H25H 9HA1H 9A8H 9A15H 9A22H

== KRF =A== FTEHT eoepmiEE —B—EELE —@=F%ERE o@= (FHUE =@ FEE —@—=F8 BHE



2. JRAD
1RADERBS L UTE

ll_.l\

ZRREARHIZDUVNT(9/26IR7E)

HEEREE DN

= 5P
SRERH e
AR ZEpRER ERE EEEN ewsmes| 72K
B Z0tt BREE | ZOM
g 404 107 103 4 297 677 75 74 1| 98 504
B RNDOBEEEFREEIN;
2)/ ~ o) 4
o BE X
Fﬁﬁ% &g E'I' I‘%ﬁ%& E:E ngﬁ% §Et
Abgrh ABRFEE 2
BE | hBE | 85
PCRIRESEK 169,906
( SofERES 67:368) 12,162 239 103 3 22 78 62 74 11,824 99
( SBZDMIRES 102,538 )
(55PCRIZZHIBAS 8,813 ) (SEEEEH 16)
IR ET N 76,870 O5iFERELES 3,349 ) (>EETEE 46)

EE : ATWIRERF T (FECMO(FRAMTUIREL N TAh) HhE

REIE ¢

BRIE : ERIPIRF T (IEERAE. ERIEE

BRI S MEF I (HHERTRPIEE

BEAUNDICU(EHaR=) FIAER

1A




3,000
lam
o SRR (C (2. SHWERIZ T
SR O F 1 )L R
HBERICARUREEEZSD
2,000
1,500

j ot | il |H“HII| |

ﬂﬂ uuwmwm I - w|uuu Ii“"“m
WWMWWWWWWMMMMMMMMMWMMMMMMMMWMWWWMWWWWWMMMMMMMMMMMMMWI

OO e Y (T T Y O A O O A A e e O T O O T I Y N (O CO O e I I N O O O O (O O A OO
'\Jcr-\oaoomq-mmwooo‘—mmr»cu—mmm‘—mmMn—mu.m-cw—mmhﬂmm%mwommqmommmmvmommommwOFﬂmhﬂ—mmMmm%mwmmvmomw

T OO N —r—r—— ey T OO OO O I
MMM ‘%Wvﬁﬁﬁ%ﬂmmmm

TR IR RN i RN
NN EnEnen, RNAS A s v s g —

i i 0000000000000 00000000 OO RO



f7<)

=3
=11

(F=21thE

gt

N
4

4)PCRFHREDIK

16000

FREEFIRER (N B, FRERO

14000

M (ERBAR—X) (EEDH)

ik
K

W PCRFR

12000

OHERERRR (ERBERX—X) EEDH)

10000

8000

6000

4000

|
I
Iﬂﬂﬂﬂﬂ ,,

iiﬂiiii“ﬂ“ﬂiﬂﬂﬂﬂii

2000

=
SN
LR
SR
R

-]

[~

0 ----.-.Iiiiiiiiiiiiiiiii

HYZH6~HSIH6
H.TIH6~HTIHG6
HOTH6~HVHG6
HeEH6~HSCHS
H/itH8~HIIHS
HOZHS8~HVIHS
HETH8~HLHS
HOHS8~HTIEHL
HOEH.L~HVCIHL
HetHL~HLIHL
HITH/~HOIHL
H6H.L~HEHL
HtHL~H9ZH9
BESTHI9~HG6TIH9
EHSTHI9~HIIH9
HITH9~HSH9
HvH9~H6IHS
H8ZHS~HIHS
HIZHS~HSIHS
HYTHS~H8HS
HLHS~HIHS
HoEHv~HVCIHY
HetHv~HLIHY
HITHV~HOIHY
HeHv~HEHY
HtHv~HLTHE
H9tHE~HOIHE
He6THE~HETIHE
HIIHE~HIHE
HSHE~HLTIHT
H9tHZ~HOTtHT
H6THI~HEIHT
HZIHI~H9HT
HSHZ~HOEHT
He6tHI~HEIHT
HZtHI~HITHT
HSTHT~H6HT
H8HI~HIHT
HIHT~H9tHTT
HSCHII~H6THTIT
HSTHII~HTIIHCT
HITHII~HSHT
HYHII~HSIHTT
HLCHTIT~HIZHTT
HOCHTITI~HPIHTT
HEIHII~HLHTT
H9HTI~HIEHOT
HOEHOT~HVZHOT
HECHOT~HLIHOT
HOTHOI~HOTHOT
H6HOTI~HEHOT
HZHOTI~H9tH6
HSstH6~H6IH6
HS8TH6~HTIIH6
HTITH6~HSHG6
HvH6~H6CHS
ES8tHS8~HITHS
HIZH8~HSIHS
HYTH8~HS8HS
HLH8~HTHS
HIeEH.~HSIHL
BHvtHL~HSTIHL
HILIH.L~HTIIHL
HOTH.~HVHL
HeEHL~HLTH9
H9CH9~HO0ZH9
H6THI9~HEIH9
HZIH9~H9IH9
HSH9~HOEHS



N
Ya'

5)EMEE(7HREBEIF1)

16.0%

4.4%

14.0%
12.0%
10.0%
8.0%
6.0%
4.0%
2.0%

0.0%
10A1H 11A1H 12A1H 1A1H 2A18 3A1H 4A818 5A1H 6A1H 7H1H 8H1H 9A1H

- [FEROTHEOREIII(ZOHITOTHRED) Z2Ra5E. 9A24HREDE
MEE(F4.4%TUTZ,



]
6 ) FHERIFHIICDULNT
MR E RS E T (GBET)

R (1) e ERUAE Y —— D2 - R Y — -~ — BT HRRRRER(N)
2500 1600
2,160 1,954

1400

2000
1200

1500 -
800

1000 )

630 680 5o
386345
481 5124 ‘2167 501 345 I~83 445 55 o
500 454 242 297 i 284 "48

VS

119 114 113 J*g

219
I 90

M——-Duxaa @ A

Dw—-mMm<3mos ]
mN—= oI |

MmN —[Mon—J000 \—
P4
V4

s 5/ g
o O

o N

o

o

m-=N-—-Mui—IJdw O
moon—MvNIIw O
DoNn—-DOh—Io I
m<an—Mm—=nNaos O
Moo——mhv—a1 1
monv—mo—m3 I 3
Mo—=-Mw—-I09 |
MoNv—-monae T

8
A
2
3
H
§
2
9
H

o
ul
'O
[}
[FS
v
\
mhaod —~Monamw -
m——dJd-Moand T
moo—J0d MmN —J0H |
MONIIA ~Mo—T0A \_\
mNIo Mo NI \—
Mmoo —MwInol |
mon—-—Mmo—Ju1
OwN—-M<3—dJo |
DowInu—II~NIIoT |
TIoao—M—wImo T/ ]
mdIm3—-Moonvanos O
/
¢ o
\No
\\
M—moo—Monm~ e By &
NN
Moodnoo—INNINceo |
\
Mo — Moo \—
~
[N
MOIIO MO WIN |



7) T DEDFEADRZZE

BARRRRD & A E EEEAREORARERED SHE

P R L RLLL PO LR @R L LR LR ®
PRI FFFELFIFLL IS T L LR

AO10BAH-YDEEEER

2004,
180 A
160 A,
140 A
120 A
100 A
80A
60A
40A
200
0A

PRLLLLL2L2L2000000

PR E LI LT



Ef1ERICHITAAQ108 A B RABEEE
LY DFRIMER

10% I

0%
@&Q@@QQ@@Q@QQ@ &&Q@@

; QL & S 6 QPP P L L QLD
'\v Q\ Q" /\Q‘ Q:L Qﬁ Qs ‘b '\ Q;Q;\/ Qgg' CDQ‘ QQ\ Q’ Q’ ‘DQ?’ Q« ,\Q‘ l\@ /\Q:L

N

FEL I



aHE(9/20~9/2 6 DRINIL)

AR RS SAEMASN8A TAUE, FRBMHERILRD L. SBEOHIR
BEEEE (1400) I3, SelE (270N) CHEL, 0525 & 731, Zthﬁ EBEI2)E
CREBO#HAE TRI->CUWEd, £7-. FEOL2TOHFE CRAMEEDS & Mi¢

I9HME;rﬁﬁ%E%WJ [ eEasE] . [EEERBREKROEEER] O3 20
EEN R ERE SR ESR @Eﬁ%ﬁtbtt% BUFIC L9 B30H%AH - TCE
EREEROEFEITVWE LD, £/, BHBEBORT—VHHEXT—2IV (’«’f—;/“;lJ”&_JZX
?;9)#6;?—9m(%WX?—V)EﬂgTH%tt% . EEIEFERZT
L7z& L E L7,

B S (ICRT—VHIREEIL. FIRBEERA22BIC. @BEEFEREHI2600ICXT—21
DAKEEL Y E LTy ZOMDIBEIZOWVWTH., RAEERBROERARUMI AT —
DI DKEEGR>TEY, SEBELVBADTEIEEZoNTT,

ML L., VIR=—7 4 =7 (CITEREMEFE~ADALEDEMOFZELH Y £ L7-, T7IC
B L= & & HERY “9*571 2. BEDEESSFREREEDHARTH S I A30B F
TIHROWNERZMHGET E2NELADHDEEZETT,

B{RE BEENEE @EE%%T®77X§ NERINTWET, BEEALITHRW-
12, ERNGEENREZMTET 52 EANETT,

IB%EUD SRR D B FBA1TEN AN RN | @JUTD%

’C%Tb\iﬂ'/v AL GE Tl)\@jdfﬁﬁ‘ |
%EEE 95 t?ﬁ‘%gf@' TEEH O DF L,
1_}3_%_&_&&%2@’]& ﬁﬂi@mﬁr?ﬁ‘ﬁ—%ﬂ]%m’(%%

H%n



